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Pressemelding 
 
 
Vårt mål er å være en møtearena for klubber, forhandlere, 
bilentusiaster og hverdagsbilister! 
 
Vi inviterer veteranbiler, nye biler, sportsbiler, street cars, leverandører av 
rekvisita og deler og alle bilentusiaster hjertelig velkommen til høstmønstring 
i Vrådal. 
 
Den 23. september 2022 – Straand Bilfinale, som går av stabelen for første gang fra den 30. 
september til 2. oktober forventer storinnrykk av bilentusiaster. Treffet har fokus på gode 
kjøreopplevelser, visning av bilmodeller, sikker kjøring, paneldebatt, miniforedrag og 
hyggelig sosialt samvær. 
 
Straand Hotel, som er et hotell tilknyttet De Historiske hotell og spisesteder i Norge, satser 
målrettet på å bli Norges beste hotell for mc- og bil turister, uavhengig av alderen og 
størrelse på kjøretøyet. I år planlegger hotellet å lansere det første Straand-Bilfinale 
arrangementet i samarbeid med Vest-Telemark Motorhistoriske Klubb og Vest-Telemark 
AMCAR klubb.  
 
I år vil de besøkende som er ventet kunne treffe sentrale bilentusiaster i bransjen. Hasdal 
Racing, Team Tyggegummi, Den tidligere volvoen fra Rådebank på NRK, Replica av Elanor fra 
filmen Gone in 60 second, Nissan Skyline R34 GTR, DeLorean – replica fra filmen Tilbake til 
Fremtiden, Replica fra Fast & Furious filmen, Volvo 1981 262C Solaire cab, Lamborghini 
Huracan Performante, Ford GT 40, Lancia Kappa fra 1919, Vidar Haugen og hans selvbygde 
Ford A Speedster, Cato Bakke med sin egenbygde Shelby Cobra 427 S/C med flere unike biler 
kommer, og alle bilene er utstilt på parkeringsplassen og i Vrådalssalen slik at alle som vil kan 
se og komme i snakk med eierne. 
 
- Vi gleder oss mye til å arrangere vår første Straand Bilfinale, sier Lars Arne Straand som er 
direktør og 5. generasjon driver av familiehotellet Straand Hotel. Straand familien er en 
bilinteressert familie som har flere veteranbiler i sin portefølje.  
En av veteranbilene står utstilt på Z-museum i Treungen. Hotellet har også en Cadillac cevil 
kabriolet som bryllupsbil, traktor, minibuss, lastebil og har også investert i sportsbil.  
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– Vi er stolt over å ha fått et godt program på plass. Det har vært spennende å komme i 
kontakt med ulike deler av bilbransjen og vi er spent på hvor mange som kommer innom 
biltreffet siden det er første gang vi arrangerer det. Vi håper på full parkering og fullt hus, 
sier Katrine Straand som er hotellsjef for Straand Hotell og 5. generasjon driver av 
familiehotellet. 
 
– Det har vært moro å kontakte alle bilentusiastene sier Anita Bakkan som er treffsjef og en 
viktig del av salgsteamet på Straand Hotel og som er ansvarlig for å ha satt sammen 
programmet for arrangementet. – Det har vært så gøy å ringe rundt og høre om folk har lyst 
til å komme og stille ut bilene sine. Har kun fått positive tilbakemeldinger, så dette er virkelig 
noe som treffer og som folk har lyst til å være med på. 
 
Torodd Overåsberget og Kenneth Sivertsen fra Wunderland serien på TV2 kommer. 
Norwegian Car Girls, Norsk Motorveteran, Bilnorge.no, Norgesdekk og Bilpleie kongen 
kommer. I tillegg kommer Benny fra Broom på TV2 og han vil også ha en sentral rolle under 
paneldebattene som skal foregår på kveldene.  
 
– Det at vi favner bredt og ønsker å lage en møteplass på tvers av de ulike bilene og merkene 
tror vi er det som skiller dette arrangementet fra mange andre. Det er stas å ha med Vest-
Telemark Motorhistoriske Klubb og Vest-Telemark AMCAR klubb på laget. Vi gleder oss til 
årets Straand bilfinale og tenker at dette er starten på en ny tradisjon. Vi ønsker å bygge 
dette treffet opp til å bli like stort som Straandtreffet vi har for motorsykler sier Lars Arne 
Straand.  
 
Gjester som trenger overnatting kan bo på hotellet, på hytter, i leiligheter, bli kjent rom 
sammen med andre eller i telt på området nedenfor hotellet. Når det blir fullt hos oss er det 
en rekke overnattingsmuligheter ikke langt fra Vrådal som vi kan anbefale, så her er det bare 
å ta kontakt, sier Lars Arne Straand, adm. direktør på Straand Hotel. Vi ønsker også at 
mange venne- og venninnegjenger tar seg turen til Vrådal og gjerne bor i private hytter 
spred over hele regionen denne helgen. 
 
– Mange kommer innom på dagsbesøk, andre bor på hotellet og får med seg alt som skjer 
hele bilweekenden. Alle er velkomne, avslutter hotellsjef Katrine Straand. 
 
Programmet følger nedenfor. 

 
For ytterligere informasjon: 
Anita Bakkan, treffsjef, Straand Bilfinale 2022, mobil 908 58 861, e-post: salg@straand.no   
Lars Arne Straand, adm. direktør, Straand Hotel, telefon 916 76 934, epost: lars.arne@straand.no 
 

 
Fotos:  
Foto av Katrine og Lars Arne Straand, adm. direktør og 5. generasjon vertskap for Straand Hotel i Vrådal i 
Telemark. 
Foto av Kviteseidkleivene mellom Kvitsund og Vrådal. 
Foto av den tidligere Volvoen i Rådebank. 
Foto av Hasdal Racing, veteranbil og 1966 Ford GT40  
 

mailto:salg@straand.no
mailto:lars.arne@straand.no
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Kort om HUB Riding 
 
HUB Riding er et konsept som er skreddersydd for turglade kjøreentusiaster. Konseptet tilbyr det beste en kan ønske seg på 
tur. Du kan bo ved hotellet, unngå kjedelige transportetapper og nyte kjøreruter fra 100 til 650 km med sving-garanti. Alle 
rutene er dagsetapper, de er utarbeidet på bakgrunn av kartstudier og prøvekjøringer i noe av det beste kjøreterrenget du 
kan finne. Konseptet omfatter tilrettelegging av tjenester som flotte mat og kjøreopplevelser, vasking og enkelt vedlikehold, 
tørkemuligheter, lunsjpakker og tilgang til teknisk bistand. Det fantastiske med HUBriding er at du hver eneste dag kan 
returnere til samme seng, møte gamle eller nye venner og nyte livet som HUB-driver hos oss. Let's Hub it!  

Fakta boks om Straand Hotel 

Straand Hotel, som ligger ved innsjøen Nisser i Vrådal i Kviteseid kommune, ble startet som en skysstasjon i 1864. I dag er 
det femte generasjon Katrine og Lars Arne Straand som ønsker gjestene velkommen. Med historiske røtter med hest og 
kjerre i sentrum har strategisk satsning på moderne jernhester (MC) bidratt til nye muligheter. Vårt nye konsept 
www.hubriding.no, hvor du kan nyte nye og spennende kjøreruter på MC, classic car eller sykkel hver eneste dag blitt en 
suksess. Straand Hotel er ett fullservice hotell med 125 rom i et nydelig kulturlandskap i Vrådal godt egnet som 
utgangspunkt for rundreiser og gode kjøreopplevelser. Med Vrådal Booking og leiligheter tilbyr vi mange gode 
overnattingstilbud. I Vrådal er det flotte vandremuligheter, golfbane på en øy og gode skimuligheter om vinteren. M/S Fram 
som er en egen veteranbåt fra 1909 ligger ved hotellet for slusecruise på Nisser. Hotellet er et godt utgangspunkt for å 
oppdage vakre Telemark, et lite stykke Norge i miniatyr. I Straand gruppen inngår også Vrådal Booking som formidler hytter 
og leiligheter i vakre Vrådal. Internett: www.straand.no www.vrådalbooking.no og www.dehistoriske.no. 

 

 
PROGRAMMET 

 
Straand Bilfinale 2022 

30. til 2. oktober 
 

Praktiske forhold som overnatting m.m. 
For bestilling av overnatting på hotell, i leiligheter, hytte, bli kjent hytte eller telt: +47 350 69 000 

(Åpent hele døgnet), Adresse Kviteseidvegen 1698, 3853 Vrådal. Epost: straand@straand.no  

 

Fredag 30. september 
Kl. 15.00 og utover Ankomst og innsjekk.  

Biler parkeres på anviste plasser. Utstilling og mingling av flotte biler. 
Stands fra aktuelle leverandører og forhandlere. 
 

Kl. 18.00 Velkommen til offisiell åpning av Straand Bilfinale 2022 
Ved Benny fra Broom og Katrine og Lars Arne Straand, adm. direktør, og 5 
generasjon Vertskap på Straand Hotel 
 

Kl. 18.15 - 19.45 Afterdrive og bilprat bestående av et panel av bilentusiaster i 
Vrådalssalen  
Ledet av Benny fra Broom. Henry Harrfeldt om sin karriere og biler, 
Norwegian Car Girls, Thea om historien bak Fast & Furious replica bilen, 
Vidar Haugen forteller om sin selvbygde Ford A Speedster, Tormod 
Magelsen fra Norsk Motorveteran og Tor Nyhus om sin Lancia Kappa fra 
1919. 
 

http://www.hubriding.no/
http://www.straand.no/
http://www.vrådalbooking.no/
http://www.dehistoriske.no/
mailto:straand@straand.no
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Kl. 20.00 - Middag i restauranten og hyggelig samvær. Levende musikk i vår 
dansebar. 
 

Lørdag 1. oktober 
Kl. 07.30 og utover Frokost i restauranten 

 
Kl. 08.00 Panoramatur for Early Birds til toppen av Vrådal Panorama.  

NB. Grusvei. For foto og nyte utsikten med en kaffekopp på toppen. 
 
Kl. 08.00 -09.00 Siste frist for Påmelding til kjørelister for tur til Fyresdal.  

Skjema for å kjørelister fylles ut i resepsjonen. Kan fylles ut på fredag. 
 
Kl. 09.00 - A: Utstilling av biler på plassen. 
 Bilprat og besiktelse av utstilte biler. Markedsplass for utstillere, 

forhandlere og delemarked. 
 

B: HUB Driving  
Utkjøring for de som ønsker en tur til Fyresdal for kjøring på flystripa 

 
Kl. 12.30- Lunsj – Street food på utstillingsplassen på Straand Hotel 

 
Kl. 18.00-18.15 Premieutdeling av jury   

Av juryens favoritt, fineste bil, folkets favoritt, eldste bil og fineste 
kostyme. Juryen består av Sverre Monsen fra Mercedes Klubb, Team 
Tyggegummi, Benny fra Broom og Norsk Motorveteran og Bilnorge.no 
 

Kl. 18.15-19.15 Afterdrive og bilprat i Vrådalssalen 
Ledet av Benny fra Broom. Hasdal Racing, Torodd og Kenneth fra TV2 
serien Wunderland, Monica om historien om Rådebank volvoen, Team 
Tyggegummi og Cato forteller om sin selvbygde shelby cobra. 
 

Kl. 20.00 og utover Middag i restauranten og hyggelig samvær. Levende musikk i vår 
dansebar. 
 

 
Søndag 2. oktober 
Kl. 07.30 og utover Frokost 
Kl. 09.00 Panoramatur for Early Birds til toppen av Vrådal Panorama.  

NB. Grusvei. For foto og nyte utsikten med en kaffekopp på toppen. 
 
Kl. 10.00 – 13.00 Bilprat, besiktigelse av utstilte og parkerte biler, markedsplass for 

utstillere, forhandlere og delemarked. 
 
 

Kl. 13.00 Avslutning av Straand Bilfinale for denne gang. 
 

 Tusen takk til alle som deltok og velkommen tilbake neste år! 

- Kjør forsiktig hjem      


